
 

KALENDAR AKADEMIK PROGRAM DOKTOR PERGIGIAN, SIDANG AKADEMIK 2025/2026 
PUSAT PENGAJIAN SAINS PERGIGIAN, KAMPUS KESIHATAN, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 

 
 

SEM 
 

MINGGU 
 

TARIKH 
 

CUTI UMUM 
 

AKTIVITI 

 
TAHUN 1 

 
TAHUN 2 

 
TAHUN 3 

 
TAHUN 4 

 
TAHUN 5 

 

 28.09.2025 (Ahad) -
04.10.2025 (Sabtu) 

Cuti Hari Keputeraan 
Sultan Kelantan – 

29.09.2025 (Isnin) & 
30.09.2025 (Selasa) 

 
Pendaftaran Pelajar Baharu : 30.09.2025 (Selasa) 
Minggu Siswa Lestari : 30.09.2025 (Selasa) – 04.10.2025 (Sabtu) 

SA
TU

 

 
1 

05.10.2025 (Ahad) - 
11.10.2025 (Sabtu) 

  
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
2 

12.10.2025 (Ahad) - 
18.10.2025 (Sabtu) 

 

 
3 

19.10.2025 (Ahad) - 
25.10.2025 (Sabtu) 

Cuti Hari Deepavali - 
20.10.2025 (Isnin) 

 
4 

26.10.2025 (Ahad) - 
01.11.2025 (Sabtu) 

  
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
5 

02.11.2025 (Ahad) - 
08.11.2025 (Sabtu) 

 

 
6 

09.11.2025 (Ahad) - 
15.11.2025 (Sabtu) 

 

 
7 

16.11.2025 (Ahad) - 
22.11.2025 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Kelayakan 
Ikhtisas – 

Bahagian II, 
Komponen 1 
(20.11.2025) 

 
8 

23.11.2025 (Ahad) - 
29.11.2025 (Sabtu) 

  
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
9 

30.11.2025 (Ahad) - 
06.12.2025 (Sabtu) 

 

 
10 

07.12.2025 (Ahad) - 
13.12.2025 (Sabtu) 

 

 
11 

14.12.2025 (Ahad) - 
20.12.2025 (Sabtu) 

 

 
12 

21.12.2025 (Ahad) - 
27.12.2025 (Sabtu) 

Cuti Hari Krismas - 
25.12.2025 (Khamis) 

 
Cuti 

 
13 

28.12.2025 (Ahad) - 
03.01.2026 (Sabtu) 

  
 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
14 

04.01.2026 (Ahad) - 
10.01.2026 (Sabtu) 

 

 
15 

11.01.2026 (Ahad) - 
17.01.2026 (Sabtu) 

 

 
16 

18.01.2026 (Ahad) - 
24.01.2026 (Sabtu) 

 

 
17 

25.01.2026 (Ahad) - 
31.01.2026 (Sabtu) 

 

 
18 

01.02.2026 (Ahad) - 
07.02.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Ikhtisas III 
Tahun 5 

(Ulangan) 

 
19 

08.02.2026 (Ahad) - 
14.02.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Ikhtisas III 
Tahun 5 

(Ulangan) 

 
20 

15.02.2026 (Ahad) - 
21.02.2026 (Sabtu) 

Cuti Tahun Baru Cina 
- 17.02.2026 (Selasa) 
& 18.02.2026 (Rabu) 

 
Pengajaran & Pembelajaran - Secara dalam Talian 

 

  
21 

22.02.2026 (Ahad) - 
28.02.2026 (Sabtu) 

 Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

SENAT KE-294 (31 JULAI 2025) 



 
SEM 

 
MINGGU 

 
TARIKH 

 
CUTI UMUM 

 
AKTIVITI 

 
TAHUN 1 

 
TAHUN 2 

 
TAHUN 3 

 
TAHUN 4 

 
TAHUN 5 

SA
TU

 

 
22 

01.03.2026 (Ahad) - 
07.03.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Nuzul 
Al-Quran - 07.03.2026 

(Sabtu) 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran  

23 
08.03.2026 (Ahad) - 
14.03.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Nuzul 
Al-Quran - 08.03.2026 

(Ahad) 

 

D
U

A
 

 
24/1 

15.03.2026 (Ahad) - 
21.03.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Raya 
Aidilfitri - 21.03.2026 

(Sabtu) 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 
 

 
25/2 

22.03.2026 (Ahad) - 
28.03.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Raya 
Aidilfitri - 22.03.2026 
(Ahad) & 23.03.2026 

(Isnin)  

 
Cuti 

 
26/3 

29.03.2026 (Ahad) - 
04.04.2026 (Sabtu) 

  
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
27/4 

05.04.2026 (Ahad) - 
11.04.2026 (Sabtu) 

 

 
28/5 

12.04.2026 (Ahad) - 
18.04.2026 (Sabtu) 

 

 
29/6 

19.04.2026 (Ahad) - 
25.04.2026 (Sabtu) 

 

 
30/7 

26.04.2026 (Ahad) - 
02.05.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Pekerja - 
01.05.2026 (Jumaat) 

 
31/8 

03.05.2026 (Ahad) - 
09.05.2026 (Sabtu) 

 

 
32/9 

10.05.2026 (Ahad) - 
16.05.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Kelayakan 
Ikhtisas – 

Bahagian II, 
Komponen 3 
(13.5.2026) 

 
33/10 

17.05.2026 (Ahad) - 
23.05.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Kelayakan 
Ikhtisas – 

Bahagian II, 
Komponen 2 
(20.5.2026) 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 

 
34/11 

24.05.2026 (Ahad) - 
30.05.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Arafah - 
26.05.2026 (Selasa) 
Cuti Hari Raya Haji - 
27.05.2026 (Rabu) & 
28.05.2026 (Khamis) 

 
 

Cuti 

 
35/12 

31.05.2026 (Ahad) - 
06.06.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Wesak - 
31.05.2026 (Ahad) 

Cuti Hari Keputeraan 
Yang di-Pertuan 

Agong - 01.06.2026 
(Isnin) 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
36/13 

07.06.2026 (Ahad) - 
13.06.2026 (Sabtu) 

 

 
37/14 

14.06.2026 (Ahad) - 
20.06.2026 (Sabtu) 

Cuti Awal Muharram - 
17.06.2026 (Rabu) 

 
38/15 

21.06.2026 (Ahad) - 
27.06.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Kelayakan 
Ikhtisas – 

Bahagian II, 
Komponen 1 
(25.6.2026) 

  
39/16 

28.06.2026 (Ahad) - 
04.07.2026 (Sabtu) 

  
Minggu 

Ulangkaji 
 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

SENAT KE-294 (31 JULAI 2025) 



 
SEM 

 
MINGGU 

 
TARIKH 

 
CUTI UMUM 

 
AKTIVITI 

 
TAHUN 1 

 
TAHUN 2 

 
TAHUN 3 

 
TAHUN 4 

 
TAHUN 5 

D
U

A
 

 
40/17 

05.07.2026 (Ahad) - 
11.07.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 1 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

 
41/18 

12.07.2026 (Ahad) - 
18.07.2026 (Sabtu) 

  
Cuti 

Minggu 
Ulangkaji 

 
42/19 

19.07.2026 (Ahad) - 
25.07.2026 (Sabtu) 

 
Cuti 

Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 2 

Minggu 
Ulangkaji 

K
SC

P
 

 
43/20 

26.07.2026 (Ahad) - 
01.08.2026 (Sabtu) 

  
Cuti 

 
Cuti 

Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 3 

Minggu 
Ulangkaji 

 
44/21 

02.08.2026 (Ahad) - 
08.08.2026 (Sabtu) 

  
Minggu 

Ulangkaji 
Cuti 

 

 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 
 
 

Peperiksaan 
Kelayakan 

Ikhtisas 
Bahagian I 

 
45/22 

09.08.2026 (Ahad) - 
15.08.2026 (Sabtu) 

 Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 1 

(Ulangan) 

 
Minggu 

Ulangkaji 

 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 
 
 

 
46/23 

16.08.2026 (Ahad) - 
22.08.2026 (Sabtu) 

  
Cuti 

Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 2 

(Ulangan) 

Minggu 
Ulangkaji 

Minggu 
Ulangkaji 

 
47/24 

23.08.2026 (Ahad) - 
29.08.2026 (Sabtu) 

Cuti Maulidur Rasul - 
25.08.2026 (Selasa) 

 
Cuti 

 
 

 
Cuti 

Peperiksaan 
Ikhtisas 
Tahun 3 

(Ulangan) 

Minggu 
Ulangkaji 

Peperiksaan 
Ikhtisas III 
Tahun 5 

 
48/25 

30.08.2026 (Ahad) - 
05.09.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Kebangsaan 
- 31.08.2026 (Isnin) 

 
Cuti Cuti 

 
 

 
 
 

Pengajaran 
& 

Pembelajaran 

Peperiksaan 
Kelayakan 

Ikhtisas 
Bahagian I 
(Ulangan) 

Peperiksaan 
Ikhtisas III 
Tahun 5 

 

 
49/26 

06.09.2026 (Ahad) - 
12.09.2026 (Sabtu) 

  
Cuti 

 
Cuti 

 
Pengajaran 

& 
Pembelajaran 

 
Cuti 

 
50/27 

13.09.2026 (Ahad) - 
19.09.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Malaysia - 
16.09.2026 (Rabu) 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
51/28 

20.09.2026 (Ahad) - 
26.09.2026 (Sabtu) 

  
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
52/29 

27.09.2026 (Ahad) - 
03.10.2026 (Sabtu) 

Cuti Hari Keputeraan 
Sultan Kelantan - 

29.09.2026 (Selasa) & 
30.09.2026 (Rabu) 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Cuti 

 
Nota :- 
 

       

Tahun Pengajian Jumlah Unit 
Minggu Pengajaran 

& Pembelajaran 
Minggu Ulangkaji Minggu Peperiksaan Minggu Cuti Jumlah Minggu 

Tahun 1 37 35 1 1 15 52 

Tahun 2 41 37 1 1 13 52 

Tahun 3 67 45 1 1 5 52 

Tahun 4 67 45 1 1 5 52 

Tahun 5 65 42 1 2 7 52 

  

* Kalendar Akademik adalah tertakluk kepada pindaan (sekiranya ada).                            

MESYUARAT MAJLIS KHAS PPSG (29 JUN 2025) 

 

SENAT KE-294 (31 JULAI 2025) 



 

DOCTOR OF DENTAL SURGERY ACADEMIC CALENDAR, ACADEMIC SESSION 2025/2026 
SCHOOL OF DENTAL SCIENCES, HEALTH CAMPUS, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 

 
SEM WEEK DATE PUBLIC HOLIDAY ACTIVITY 

YEAR 1 YEAR 2 YEAR 3 YEAR 4 YEAR 5 

 

 28.09.2025 (Sunday) -
04.10.2025 (Saturday) 

Sultan of Kelantan's 
Birthday - 29.09.2025 

(Monday) & 30.09.2025 
(Tuesday) 

 
Registration for New Student : 30.09.2025 (Tuesday) 
Orientation Week : 30.09.2025 (Tuesday) – 04.10.2025 (Saturday) 

O
N

E 

 
1 

05.10.2025 (Sunday) - 
11.10.2025 (Saturday) 

  
Teaching 

& 
Learning 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
2 

12.10.2025 (Sunday) - 
18.10.2025 (Saturday) 

 

 
3 

19.10.2025 (Sunday) - 
25.10.2025 (Saturday) 

Deepavali -20.10.2025 
(Monday) 

 
4 

26.10.2025 (Sunday) - 
01.11.2025 (Saturday) 

  
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
5 

02.11.2025 (Sunday) - 
08.11.2025 (Saturday) 

 

 
6 

09.11.2025 (Sunday) - 
15.11.2025 (Saturday) 

 

 
7 

16.11.2025 (Sunday) - 
22.11.2025 (Saturday) 

 Professional 
Qualifying 

Examination – 
Part II, 

Component 1 
(20.11.2025) 

 
8 

23.11.2025 (Sunday) - 
29.11.2025 (Saturday) 

  
 

Teaching 
& 

Learning 

 
9 

30.11.2025 (Sunday) - 
06.12.2025 (Saturday) 

 

 
10 

07.12.2025 (Sunday) - 
13.12.2025 (Saturday) 

 

 
11 

14.12.2025 (Sunday) - 
20.12.2025 (Saturday) 

 

 
12 

21.12.2025 (Sunday) - 
27.12.2025 (Saturday) 

Christmas - 25.12.2025 
(Thursday) 

 
Holiday 

 
13 

28.12.2025 (Sunday) - 
03.01.2026 (Saturday) 

  
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 

 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 

 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 

 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 

 
14 

04.01.2026 (Sunday) - 
10.01.2026 (Saturday) 

 

 
15 

11.01.2026 (Sunday) - 
17.01.2026 (Saturday) 

 

 
16 

18.01.2026 (Sunday) - 
24.01.2026 (Saturday) 

 

 
17 

25.01.2026 (Sunday) - 
31.01.2026 (Saturday) 

 

 
18 

01.02.2026 (Sunday) - 
07.02.2026 (Saturday) 

 Year 5 
Professional 

III 
Examination 
(Remedial) 

 
19 

08.02.2026 (Sunday) - 
14.02.2026 (Saturday) 

 Year 5 
Professional 

III 
Examination 
(Remedial) 

 
20 

15.02.2026 (Sunday) - 
21.02.2026 (Saturday) 

Chinese New Year - 
17.02.2026 (Tuesday) & 

18.02.2026 (Wednesday) 

 
Teaching & Learning - Online 

 

 
21 

22.02.2026 (Sunday) - 
28.02.2026 (Saturday) 

 

 Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

SENAT KE-294 (31 JULAI 2025) 



SEM WEEK DATE PUBLIC HOLIDAY ACTIVITY 

YEAR 1 YEAR 2 YEAR 3 YEAR 4 YEAR 5 

O
N

E 

 
22 

01.03.2026 (Sunday) - 
07.03.2026 (Saturday) 

Nuzul Al-Quran - 
07.03.2026 (Saturday) 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning  
23 

08.03.2026 (Sunday) - 
14.03.2026 (Saturday) 

Nuzul Al-Quran - 
08.03.2026 (Sunday) 

 

TW
O

 

 
24/1 

15.03.2026 (Sunday) - 
21.03.2026 (Saturday) 

Eid al-Fitr - 21.03.2026 
(Saturday) 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

Teaching 
& 

Learning 

 
25/2 

22.03.2026 (Sunday) - 
28.03.2026 (Saturday) 

Eid al-Fitr - 22.03.2026 
(Sunday) & 23.03.2026 

(Monday)  

 
Holiday 

 
26/3 

29.03.2026 (Sunday) - 
04.04.2026 (Saturday) 

  
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
27/4 

05.04.2026 (Sunday) - 
11.04.2026 (Saturday) 

 

 
28/5 

12.04.2026 (Sunday) - 
18.04.2026 (Saturday) 

 

 
29/6 

19.04.2026 (Sunday) - 
25.04.2026 (Saturday) 

 

 
30/7 

26.04.2026 (Sunday) - 
02.05.2026 (Saturday) 

Labour Day - 01.05.2026 
(Friday) 

 
31/8 

03.05.2026 (Sunday) - 
09.05.2026 (Saturday) 

 

 
32/9 

10.05.2026 (Sunday) - 
16.05.2026 (Saturday) 

 Professional 
Qualifying 

Examination – 
Part II, 

Component 3 
(13.5.2026) 

 
33/10 

17.05.2026 (Sunday) - 
23.05.2026 (Saturday) 

 Professional 
Qualifying 

Examination – 
Part II, 

Component 2 
(20.5.2026) 

 
Teaching 

& 
Learning 

 

 
34/11 

24.05.2026 (Sunday) - 
30.05.2026 (Saturday) 

Arafah Day - 26.05.2026 
(Tuesday) 

Eid al-Adha - 27.05.2026 
(Wednesday) & 

28.05.2026 (Thursday) 

 
 

Holiday 

 
35/12 

31.05.2026 (Sunday) - 
06.06.2026 (Saturday) 

Wesak Day - 31.05.2026 
(Sunday) 

Yang di-Pertuan Agong's 
Birthday - 01.06.2026 

(Monday) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
36/13 

07.06.2026 (Sunday) - 
13.06.2026 (Saturday) 

 

 
37/14 

14.06.2026 (Sunday) - 
20.06.2026 (Saturday) 

Awal Muharram - 
17.06.2026 (Wednesday) 

 
38/15 

21.06.2026 (Sunday) - 
27.06.2026 (Saturday) 

 Professional 
Qualifying 

Examination – 
Part II, 

Component 1  
(25.6.2026) 

 
39/16 

28.06.2026 (Sunday) - 
04.07.2026 (Saturday) 

 Revision 
Week 

 

 
 

Teaching 
& 

Learning 
 

40/17 
05.07.2026 (Sunday) - 
11.07.2026 (Saturday) 

 Year 1 
Professional 
Examination 

 
41/18 

12.07.2026 (Sunday) - 
18.07.2026 (Saturday) 

 
Holiday 

Revision 
Week 

 
42/19 

19.07.2026 (Sunday) - 
25.07.2026 (Saturday) 

 
Holiday 

Year 2 
Professional 
Examination 

Revision 
Week 

SENAT KE-294 (31 JULAI 2025) 



SEM WEEK DATE PUBLIC HOLIDAY ACTIVITY 

YEAR 1 YEAR 2 YEAR 3 YEAR 4 YEAR 5 

C
D

LB
 

 
43/20 

26.07.2026 (Sunday) - 
01.08.2026 (Saturday) 

  
Holiday 

 
Holiday 

Year 3 
Professional 
Examination 

Revision 
Week 

 
 
 
 

Teaching 
& 

Learning 

 
44/21 

02.08.2026 (Sunday) - 
08.08.2026 (Saturday) 

  
Revision 

Week 

 
Holiday 

 
 

Teaching 
& 

Learning 
 
 

Professional 
Qualifying 

Examination 
Part I 

 
45/22 

09.08.2026 (Sunday) - 
15.08.2026 (Saturday) 

 Year 1 
Professional 
Examination 
(Remedial) 

 
Revision 

Week 

 
 

Teaching 
& 

Learning  
46/23 

16.08.2026 (Sunday) - 
22.08.2026 (Saturday) 

  
Holiday 

Year 2 
Professional 
Examination 
(Remedial) 

 
Revision 

Week 

 
Revision 

Week 

 
47/24 

23.08.2026 (Sunday) - 
29.08.2026 (Saturday) 

Maulidur Rasul - 
25.08.2026 (Tuesday) 

 
Holiday 

 
 

 
Holiday 

Year 3 
Professional 
Examination 
(Remedial) 

 
Revision 

Week 

Year 5 
Professional 

III 
Examination 

 
48/25 

30.08.2026 (Sunday) - 
05.09.2026 (Saturday) 

National Day - 31.08.2026 
(Monday) 

 
Holiday Holiday 

 
 

 
 
 

Teaching 
& 

Learning 
 
 
 

Professional 
Qualifying 

Examination 
Part I 

(Remedial) 

Year 5 
Professional 

III 
Examination 

 

 
49/26 

06.09.2026 (Sunday) - 
12.09.2026 (Saturday) 

  
Holiday 

 
Holiday 

 
Teaching 

& 
Learning 

 
Holiday 

 
50/27 

13.09.2026 (Sunday) - 
19.09.2026 (Saturday) 

Malaysia Day - 
16.09.2026 (Wednesday) 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
51/28 

20.09.2026 (Sunday) - 
26.09.2026 (Saturday) 

  
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
52/29 

27.09.2026 (Sunday) - 
03.10.2026 (Saturday) 

Sultan of Kelantan's 
Birthday - 29.09.2026 

(Tuesday) & 30.09.2026 
(Wednesday) 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

 
Holiday 

Note :-        

Year of Study Total Unit Teaching & Learning Week Revision Week Examination Week Holiday Week Total Week 

Year 1 37 35 1 1 15 52 

Year 2 41 37 1 1 13 52 

Year 3 67 45 1 1 5 52 

Year 4 67 45 1 1 5 52 

Year 5 65 42 1 2 7 52 

 

* This Academic Calendar is subject to change. 

PPSG SPECIAL BOARD MEETING (29 JUNE 2025) 
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